

SOUPIS MATERIÁLU

Příloha č. 2

Smlouva: Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024

Objekt: R02 - ÚRS

Místo: OE Havlíčkův Brod U Topíren, 580 01 H. Brod

Datum: 11.07.2024

Kontakt: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	M	23152003	tmel silikonový neutrální	ks	4,000	149,10	596,40
2	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpanzní	ks	2,000	132,50	265,00
3	M	24551003	tmel silikonový sanitární transparentní	ks	3,000	149,10	447,30
6	M	31140133	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 3x20mm	100 kus	2,000	20,60	41,20
7	M	31141005	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 4x60mm	100 kus	2,000	119,80	239,60
8	M	31142002	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 5x60mm	100 kus	1,000	122,20	122,20
20	M	34343200	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3	m	10,000	109,50	1 095,00
21	M	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	10,000	167,70	1 677,00
22	M	34343208	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 120/40	m	2,000	1 034,30	2 068,60
30	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	20,000	26,10	522,00
31	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	20,000	46,70	934,00
32	M	34551730	vidlice chráněná s postranním vývodem, šroubové svorky	kus	5,000	35,70	178,50

33	M	34551733	vidlice chráněná s přímým vývodem, šroubové svorky	kus	5,000	59,10	295,50
51	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	7,000	64,10	448,70
60	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	20,000	56,30	1 126,00
63	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	50,000	75,50	3 775,00
70	M	35442141	drát D 8mm AlMgSi polotvrdý	kg	20,000	233,10	4 662,00
72	M	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	25,000	16,70	417,50
76	M	34523470	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 16A	kus	50,000	16,50	825,00
77	M	34523472	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 20A	kus	100,000	17,70	1 770,00
82	M	35811521	vidlice 16A - 4pól, řazení 3P+PE, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	93,40	93,40
83	M	35811522	vidlice 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	105,20	210,40
91	M	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	7,000	383,60	2 685,20
95	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	2,000	194,80	389,60

Celkem:

24 885,10